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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.28

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.2316/22

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Народна Банка на Република Северна Македонија од Скопје со ЕДБ 4030992254867 и седиште на бул. Кузман Јосифовски Питу бр.1, преку полномошник Адвокат Горан Нациќ, засновано на извршната исправа Потврда (солемнизација) на приватна исправа Договор за јавна набавка за изведување на градежни работи ОДУ бр.1087/16 од 01.11.2016 на Нотар Анастасија Петреска, против должникот Друштво за градежништво БЕТОН АД Скопје од Скопје со ЕДБ  4030995230500, ЕМБС 5079888 и седиште на ул.Миле Поп Јорданов број 32А, за спроведување на извршување, на ден 07.11.2022 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети, сопственост на должникот Друштво за градежништво БЕТОН АД Скопје од Скопје со ЕДБ  4030995230500, ЕМБС 5079888 и седиште на ул.Миле Поп Јорданов број 32А, и тоа:

	ред бр.
	кол
ичи
	опис нa опремата
	Производител/
Добавувач
	тип/модел
	сериски 
број
	год. на набав
	вредност во ЕУР

	 
	парч
	
	
	
	
	год.
	EUR €

	1
	1242
	Рамови за носиво скеле со прилагодлив носач на стопа 
	 
	2 м х 0,70 м
	/
	/
	10.433

	2
	532
	Дијагонални цевки за укрутување на скелето
	 
	3 м
	/
	/
	1.341

	3
	1909
	Цевки за укрутување на скелето
	 
	2,5 м
	/
	/
	4.062

	4
	1681
	Нагазна перфорирана платформа  направена од алуминиумски лим
	 
	2,5 м х 0,20 м х 0,6 м
	/
	/
	56.482

	5
	138
	Нагазна метална платформа
	 
	2,5 м х 0,40 м
	/
	/
	1.932

	6
	1148
	Дебелоѕидна цевка за скелиња
	 
	1,2 м
	/
	/
	1.607

	7
	1734
	Рото стега (жабица)
	 
	 агол од 0 до 360°
	/
	/
	2.913

	8
	32
	Дебелоѕидна цевка за скелиња
	 
	15,5 м
	/
	/
	627

	9
	64
	Дебелоѕидна цевка за скелиња
	 
	14 м
	/
	/
	1.219

	10
	32
	Дебелоѕидна цевка за скелиња
	 
	7,6 м
	/
	/
	314

	11
	64
	Дебелоѕидна цевка за скелиња
	 
	6
	/
	/
	502

	12
	52
	Дебелоѕидна цевка за скелиња
	 
	31,5 м
	/
	/
	2.184

	13
	448
	Дебелоѕидна цевка за скелиња
	 
	1,2 м
	/
	/
	627

	14
	927
	Рото стега (жабица)
	 
	 агол од 0 до 360°
	/
	/
	1.558

	15
	1
	Контејнер 
	А1 Container International
	Маслинаста боја 
	ID 323
	1999
	1.400

	16
	1
	Контејнер 
	 
	Бела боја 
	5124536
	/
	1.400

	17
	1
	Контејнер 
	 
	Бела боја 
	1825727
	/
	1.400

	18
	1
	Контејнер 
	 
	Бела боја, означена со налепница БЕТОН
	4125001
	/
	1.400

	19
	1
	Контејнер 
	 
	Маслинаста боја со ознака 43,означена со налепница на врата ТЕХНОИНВЕСТ 
	/
	/
	1.400

	20
	1
	Контејнер 
	 
	Маслинаста боја означен на врата парно
	3125081
	/
	1.400

	21
	1
	Контејнер 
	 
	бела боја
	1725726
	/
	1.400

	22
	1
	Контејнер 
	 
	Бела боја 
	24255
	/
	1.400

	23
	1
	Контејнер 
	 
	Бела боја 
	24254
	/
	1.400

	24
	1
	Контејнер 
	 
	Бела боја 
	26249
	/
	1.400

	25
	1
	Контејнер 
	 
	Бела боја 
	4825485
	/
	1.400

	26
	1
	Контејнер бела боја
	 
	Означен со налепница БЕТОН 
	2125728
	/
	1.400

	27
	1
	Контејнер
	 
	 Бел со црвена врата со ознака 12
	 
	/
	1.400

	28
	1
	Контејнер 
	 
	Маслинаста боја
	1425718
	/
	1.400

	29
	1
	Контејнер бела боја, со ознака 25724
	 
	Бела боја
	25724
	/
	1.400

	30
	1
	 Кран со кабина
	 
	11 стојалишта со по 2м и 1 стојалиште од 6 м, 
Метална конструкција со шини( 3 пара шини со 7м) и Контра тегови -20 долна конструкција и 8 на кран
	DT00603
	/
	25.200

	31
	1
	 Кран со кабина
	 
	9 стојалишта,од по 2м и едно стојалиште од 6м, 
Метална конструкција со шини (1пар шини од 7 м), и Контра тегови-18 долна конструкција и 6 на кранот.
	/
	/
	25.200


со вредност за секој подвижен предмет поединечно во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, намалена по предлог на доверителот, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

Предметите се оптоварени со следните товари: залог по извршен попис во корист на доверителот Народна Банка на Република Северна Македонија.

Продажбата ќе се одржи на ден 16.11.2022 година во 11,00 часот во просториите на Извршител Снежана Андреевска, на адреса бул.К.Ј.Питу бр.28/5-11, Скопје.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

     Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210065586400209 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Снежана Андреевска.

    Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

   Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај Извршителот.
   Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.









                     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	              Снежана Андреевска


Д.-на: - должник

          - доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  на чија територија ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување
